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1139-0000-0000 OTROS DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS .. Saldo inicial : 0.00 
 
1139-0001-0121 honorarios asimilables a salarios Saldo inicial : 0.00 
01/Ene/2022 Diario 12 SALDOS INICIALES -21,200.00 -21,200.00 

Total: -21,200.00 0.00 -21,200.00 
 
1139-0001-0211 Materiales, útiles y equipos menores de oficina Saldo inicial : 0.00 
19/Ene/2022 Egresos 69  PAPELERIA PARA LAS DIFER.. F/VARIAS 2,350.00 -2,350.00 
31/Ene/2022 Diario 1  PAPELERIA PARA LAS DIFER.. F/VARIAS 2,350.00 0.00 
01/Mar/2022 Egresos 97  COMPRA DE BASE DE CARTO.. F/2F5 624.00 -624.00 
01/Mar/2022 Egresos 97  COMPRA DE BOLSAS CELOF.. F/897 565.94 -1,189.94 
31/Mar/2022 Diario 1  COMPRA DE BASE DE .. F/2F5 624.00 -565.94 
31/Mar/2022 Diario 1  COMPRA DE BOLSAS CELOF.. F/897 565.94 0.00 
07/Abr/2022 Egresos 131  COMPRA DE FOLIADOR Y RE.. OP/3151 991.00 -991.00 
30/Abr/2022 Diario 1  COMPRA DE FOLIADOR Y RE.. OP/3151 991.00 0.00 

Total: 4,530.94 4,530.94 0.00 
 
1139-0001-0212 Materiales y útiles de impresión y reproducción Saldo inicial : 0.00 
04/May/2022 Egresos 144  COMPRA DE TONER PARA EL.. F/DD0 1,682.00 -1,682.00 
31/May/2022 Diario 1  COMPRA DE TONER PARA EL.. F/DD0 1,682.00 0.00 

Total: 1,682.00 1,682.00 0.00 
 
1139-0001-0221 Productos alimenticios para personas Saldo inicial : 0.00 
01/Mar/2022 Egresos 94  PAGO POR LA COMPRA DE IN.. OP/3010 1,500.00 -1,500.00 
01/Mar/2022 Egresos 94  COMPRA DE GALLETAS QUE .. OP/3014 650.00 -2,150.00 
01/Mar/2022 Egresos 94  PAGO DE GASTOS GENERAL.. OP/3016 640.00 -2,790.00 
01/Mar/2022 Egresos 94  PAGO DE GASTOS GENERAL.. OP/3017 800.00 -3,590.00 
01/Mar/2022 Egresos 94  PAGO DE GASTOS GENERAL.. OP/3018 600.00 -4,190.00 
01/Mar/2022 Egresos 94  PAGO DE GASTOS GENERAL.. OP/3019 430.00 -4,620.00 
01/Mar/2022 Egresos 97  COMPRA DE BOTANA Y JABO.. F/4E8 225.30 -4,845.30 
01/Mar/2022 Egresos 97  PAGO DE FRUTA QUE SERA .. F/329 938.40 -5,783.70 
15/Mar/2022 Egresos 105  PAGO DE GALLETAS DE REP.. OP/3033 1,000.00 -6,783.70 
15/Mar/2022 Egresos 105  PAGO DE COMIDA QUE SE OF..OP/3035 1,450.00 -8,233.70 
15/Mar/2022 Egresos 105  PAGO DE COMIDA QUE SE OF..OP/3036 1,300.00 -9,533.70 
15/Mar/2022 Egresos 105  PAGO DE COMIDA QUE SE OF..OP/3037 1,150.00 -10,683.70 
15/Mar/2022 Egresos 106  PAGO DE INSUMOS PARA LA .. F/VARIAS 5,095.14 -15,778.84 
15/Mar/2022 Egresos 106  PAGO DE INSUMOS PARA LA .. F/VARIAS 3,360.19 -19,139.03 
15/Mar/2022 Egresos 106  PAGO DE INSUMOS PARA LA .. F/A79 1,674.00 -20,813.03 
15/Mar/2022 Egresos 106  PAGO DE INSUMOS PARA LA .. F/8A3 640.00 -21,453.03 
15/Mar/2022 Egresos 109  PAGO DE GALLETAS QUE SE .. OP/3057 1,000.00 -22,453.03 
15/Mar/2022 Egresos 110  COMPRA DE INSUMOS GENE.. OP/3065 1,050.00 -23,503.03 
15/Mar/2022 Egresos 110  COMPRA DE INSUMOS GENE.. OP/3066 900.00 -24,403.03 
15/Mar/2022 Egresos 110  COMPRA DE INSUMOS GENE.. OP/3067 1,100.00 -25,503.03 
31/Mar/2022 Diario 1  PAGO POR LA COMPRA DE IN.. OP/3010 1,500.00 -24,003.03 
31/Mar/2022 Diario 1  COMPRA DE GALLETAS QUE .. OP/3014 650.00 -23,353.03 
31/Mar/2022 Diario 1  PAGO DE GASTOS GENERAL.. OP/3016 640.00 -22,713.03 
31/Mar/2022 Diario 1  PAGO DE GASTOS GENERAL.. OP/3017 800.00 -21,913.03 
31/Mar/2022 Diario 1  PAGO DE GASTOS GENERAL.. OP/3018 600.00 -21,313.03 
31/Mar/2022 Diario 1  PAGO DE GASTOS GENERAL.. OP/3019 430.00 -20,883.03 
31/Mar/2022 Diario 1  COMPRA DE BOTANA Y JABON F/4E8 225.30 -20,657.73 
31/Mar/2022 Diario 1  PAGO DE FRUTA QUE SERA .. F/329 938.40 -19,719.33 
31/Mar/2022 Diario 1  COMPRA DE GALLETAS DE R.. OP/3033 1,000.00 -18,719.33 
31/Mar/2022 Diario 1  PAGO DE COMIDA QUE SE OF..OP/3035 1,450.00 -17,269.33 
31/Mar/2022 Diario 1  PAGO DE COMIDA QUE SE OF..OP/3036 1,300.00 -15,969.33 
31/Mar/2022 Diario 1  PAGO DE COMIDA QUE SE OF..OP/3037 1,150.00 -14,819.33 
31/Mar/2022 Diario 1  PAGO DE INSUMOS PARA LA .. F/VARIAS 5,095.14 -9,724.19 
31/Mar/2022 Diario 1  PAGO DE INSUMOS PARA LA .. F/VARIAS 3,360.19 -6,364.00 
31/Mar/2022 Diario 1  PAGO DE INSUMOS PARA LA .. F/A79 1,674.00 -4,690.00 
31/Mar/2022 Diario 1  PAGO DE INSUMOS PARA CA.. F/8A3 640.00 -4,050.00 
31/Mar/2022 Diario 1  PAGO DE GALLETAS QUE SE .. OP/3057 1,000.00 -3,050.00 
31/Mar/2022 Diario 1  COMPRA DE INSUMOS GENE.. OP/3065 1,050.00 -2,000.00 
31/Mar/2022 Diario 1  COMPRA DE INSUMOS GENE.. OP/3066 900.00 -1,100.00 
31/Mar/2022 Diario 1  COMPRA DE INSUMOS GENE.. OP/3067 1,100.00 0.00 
07/Abr/2022 Egresos 131  PAGO DE ALIMENTOS PREPA.. OP/3148 720.00 -720.00 
07/Abr/2022 Egresos 131  PAGO DE ALIMENTOS PREPA.. OP/3149 520.00 -1,240.00 
30/Abr/2022 Diario 1  PAGO DE ALIMENTOS PREPA.. OP/3148 720.00 -520.00 
30/Abr/2022 Diario 1  PAGO DE ALIMENTOS PREPA.. OP/3149 520.00 0.00 

Total: 26,743.03 26,743.03 0.00 
 
1139-0001-0261 Combustible Saldo inicial : 0.00 
01/Ene/2022 Diario 12 SALDOS INICIALES 0.55 0.55 
19/Ene/2022 Egresos 70  COMBUSTIBLE F/VARIAS 6,475.34 -6,474.79 
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19/Ene/2022 Egresos 71  COMBUSTIBLE F/a13 800.00 -7,274.79 
27/Ene/2022 Egresos 76  COMBUSTIBLE F/VARIAS 1,300.00 -8,574.79 
31/Ene/2022 Diario 1  COMBUSTIBLE F/VARIAS 6,475.34 -2,099.45 
31/Ene/2022 Diario 1  COMBUSTIBLE F/a13 800.00 -1,299.45 
31/Ene/2022 Diario 1  COMBUSTIBLE F/VARIAS 1,300.00 0.55 
17/Feb/2022 Egresos 82  COMBUSTIBLE F/c85 525.07 -524.52 
25/Feb/2022 Egresos 88  COMBUSTIBLE F/VARIAS 1,400.00 -1,924.52 
28/Feb/2022 Egresos 92  COMBUSTIBLE F/VARIAS 900.00 -2,824.52 
28/Feb/2022 Egresos 93  COMBUSTIBLE F/70c 500.00 -3,324.52 
28/Feb/2022 Diario 1  COMBUSTIBLE F/c85 525.07 -2,799.45 
28/Feb/2022 Diario 1  COMBUSTIBLE F/VARIAS 1,400.00 -1,399.45 
28/Feb/2022 Diario 1  COMBUSTIBLE F/VARIAS 900.00 -499.45 
28/Feb/2022 Diario 1  COMBUSTIBLE F/70c 500.00 0.55 
15/Mar/2022 Egresos 104  COMBUSTIBLE F/VARIAS 837.97 -837.42 
15/Mar/2022 Egresos 107  COMBUSTIBLE F/f35 700.00 -1,537.42 
15/Mar/2022 Egresos 110  COMPRA DE INSUMOS GENE.. OP/3064 750.00 -2,287.42 
24/Mar/2022 Egresos 120  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/575 860.45 -3,147.87 
28/Mar/2022 Egresos 122  COMBUSTIBLE F/VARIAS 900.00 -4,047.87 
31/Mar/2022 Diario 1  COMBUSTIBLE F/VARIAS 837.97 -3,209.90 
31/Mar/2022 Diario 1  COMBUSTIBLE F/f35 700.00 -2,509.90 
31/Mar/2022 Diario 1  COMPRA DE INSUMOS GENE.. OP/3064 750.00 -1,759.90 
31/Mar/2022 Diario 1  COMBUSTIBLE F/575 860.45 -899.45 
31/Mar/2022 Diario 1  COMBUSTIBLE F/VARIAS 900.00 0.55 
07/Abr/2022 Egresos 130  COMBUSTIBLE F/VARIAS 3,000.32 -2,999.77 
27/Abr/2022 Egresos 135  COMBUSTIBLE F/VARIAS 8,150.39 -11,150.16 
28/Abr/2022 Egresos 137  COMBUSTIBLE F/VARIAS 3,500.06 -14,650.22 
28/Abr/2022 Egresos 138  COMBUSTIBLE F/f67 375.20 -15,025.42 
30/Abr/2022 Diario 1  COMBUSTIBLE F/VARIAS 3,000.32 -12,025.10 
30/Abr/2022 Diario 1  COMBUSTIBLE F/VARIAS 8,150.39 -3,874.71 
30/Abr/2022 Diario 1  COMBUSTIBLE F/VARIAS 3,500.06 -374.65 
30/Abr/2022 Diario 1  COMBSUTIBLE F/f67 375.20 0.55 
04/May/2022 Egresos 144  COMBUSTIBLE F/f93 600.00 -599.45 
20/May/2022 Egresos 155  COMBUSTIBLE F/VARIAS 950.00 -1,549.45 
20/May/2022 Egresos 156  COMBUSTIBLE F/VARIAS 5,164.10 -6,713.55 
31/May/2022 Egresos 161  COMBUSTIBLE F/VARIAS 5,408.33 -12,121.88 
31/May/2022 Egresos 161  COMBUSTIBLE F/11d 750.00 -12,871.88 
31/May/2022 Egresos 163  COMBUSTIBLE F/VARIAS 1,050.00 -13,921.88 
31/May/2022 Diario 1  COMBUSTIBLE F/f93 600.00 -13,321.88 
31/May/2022 Diario 1  COMBUSTIBLE F/VARIAS 950.00 -12,371.88 
31/May/2022 Diario 1  COMBUSTIBLE F/VARIAS 5,164.10 -7,207.78 
31/May/2022 Diario 1  COMBUSTIBLE F/VARIAS 5,408.33 -1,799.45 
31/May/2022 Diario 1  COMBUSTIBLE F/11d 750.00 -1,049.45 
31/May/2022 Diario 1  COMBUSTIBLE F/VARIAS 1,050.00 0.55 
16/Jun/2022 Egresos 175  COMBUSTIBLE F/VARIAS 2,415.60 -2,415.05 
16/Jun/2022 Egresos 177  COMBUSTIBLE F/VARIAS 6,069.46 -8,484.51 
30/Jun/2022 Egresos 185  COMBUSTIBLE F/VARIAS 2,140.21 -10,624.72 
30/Jun/2022 Egresos 186  COMBUSTIBLE F/12a 500.00 -11,124.72 
30/Jun/2022 Diario 1  COMBUSTIBLE F/VARIAS 2,415.60 -8,709.12 
30/Jun/2022 Diario 1  COMBUSTIBLE F/VARIAS 6,069.46 -2,639.66 
30/Jun/2022 Diario 1  COMBSUTIBLE F/VARIAS 2,140.21 -499.45 
30/Jun/2022 Diario 1  COMBUSTIBLE F/12a 500.00 0.55 

Total: 56,023.05 56,022.50 0.55 
 
1139-0001-0271 Vestuario y uniformes Saldo inicial : 0.00 
04/May/2022 Diario 2  COMPRA DE BANDERA CONF.. F/C6C 858.40 -858.40 
09/May/2022 Diario 3  COMPRA DE BANDERA CONF.. F/AD7 1,508.00 -2,366.40 
09/May/2022 Diario 4  COMPRA DE DOS TRAMOS D.. F/F11 1,600.80 -3,967.20 
20/May/2022 Egresos 151  COMPRA DE BANDERAS Y DO..F/VARIAS 3,967.20 -7,934.40 
20/May/2022 Egresos 155  COMPRA DE PLAYERAS CON .. F/VARIAS 6,240.80 -14,175.20 
31/May/2022 Diario 1  COMPRA D EBANDERAS Y DO..F/VARIAS 3,967.20 -10,208.00 
31/May/2022 Diario 1  COMPRA DE PLAYERAS CON .. F/VARIAS 6,240.80 -3,967.20 
31/May/2022 Diario 1  COMPRA DE BANDERA CONF.. F/C6C 858.40 -3,108.80 
31/May/2022 Diario 1  COMPRA DE BANDERA CONF.. F/AD7 1,508.00 -1,600.80 
31/May/2022 Diario 1  COMPRA DE DOS TRAMOS D.. F/F11 1,600.80 0.00 
16/Jun/2022 Egresos 176  COMPRA DE PLAYERAS PAR.. F/02A 591.60 -591.60 
30/Jun/2022 Egresos 186  COMPRA DE CAMISA MANGA .. F/CAA 1,200.60 -1,792.20 
30/Jun/2022 Diario 1  COMPRA DE PLAYERAS PAR.. F/02A 591.60 -1,200.60 
30/Jun/2022 Diario 1  COMPRA DE CAMISA MANGA .. F/CAA 1,200.60 0.00 

Total: 15,967.40 15,967.40 0.00 
 
1139-0001-0291 Herramientas menores Saldo inicial : 0.00 
30/May/2022 Egresos 158  COMPRA DE CRUZETA PARA .. F/D84 200.00 -200.00 
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31/May/2022 Diario 1  COMPRA DE CRUZETA PARA .. F/D84 200.00 0.00 
Total: 200.00 200.00 0.00 

 
1139-0001-0296 Refacciones y accesorios menr de equipo de transpo Saldo inicial : 0.00 
19/Ene/2022 Egresos 68  COMPRA DE LIMPIADORES LI.. F/57D 668.00 -668.00 
19/Ene/2022 Egresos 68  COMPRA DE BATERIA LTH 17 .. F/42F 2,000.00 -2,668.00 
19/Ene/2022 Egresos 68  COMPRA DE VIELETAS Y BAN.. F/FFC 1,690.02 -4,358.02 
19/Ene/2022 Egresos 68  COMPRA DE FILTROS POLEA .. F/ED6 560.00 -4,918.02 
31/Ene/2022 Diario 1  COMPRA DE LIMPIADORES LI.. F/57D 668.00 -4,250.02 
31/Ene/2022 Diario 1  COMPRA DE BATERIA LTH 17 .. F/42F 2,000.00 -2,250.02 
31/Ene/2022 Diario 1  COMPRA DE VIELETAS Y BAN.. F/FFC 1,690.02 -560.00 
31/Ene/2022 Diario 1  COMPRA DE FILTROS POLEA .. F/ED6 560.00 0.00 
07/Abr/2022 Egresos 130  COMPRA DE CABLES PASA C.. F/5FF 140.00 -140.00 
07/Abr/2022 Egresos 130  COMPRA DE BOMBA DE AGU.. F/441 1,200.00 -1,340.00 
30/Abr/2022 Diario 1  COMPRA DE CABLES PASA C.. F/5FF 140.00 -1,200.00 
30/Abr/2022 Diario 1  COMPRA DE BOMBA DE AGUA F/441 1,200.00 0.00 
30/May/2022 Egresos 160  COMPRA DE LIMPIADORES C.. F/60D 395.00 -395.00 
31/May/2022 Diario 1  COMPRA DE LIMPIADORES C.. F/60D 395.00 0.00 

Total: 6,653.02 6,653.02 0.00 
 
1139-0001-0311 Energía eléctrica Saldo inicial : 0.00 
19/Ene/2022 Egresos 70  ENERGIA ELECTRICA DE MO.. RECIBO CFE 500.00 -500.00 
19/Ene/2022 Egresos 70  ENERGIA ELECTRICA DE LA P..RECIBO CF.. 400.00 -900.00 
19/Ene/2022 Egresos 70  ENERGIA ELECTRICA DE GPE.. RECIBO CF.. 400.00 -1,300.00 
19/Ene/2022 Egresos 70  ENERGIA ELECTRICA DE PRO..RECIBO CFE 936.00 -2,236.00 
31/Ene/2022 Diario 1  ENERGIA ELECTRICA RECIBO CFE 500.00 -1,736.00 
31/Ene/2022 Diario 1  ENERGIA ELECTRICA RECIBO CFE 400.00 -1,336.00 
31/Ene/2022 Diario 1  ENERGIA ELECTRICA RECIBO CFE 400.00 -936.00 
31/Ene/2022 Diario 1  ENERGIA ELECTRICA RECIBO CFE 936.00 0.00 
07/Abr/2022 Egresos 128  ENERGIA ELECTRICA DE GUA..RECIBO CFE 500.00 -500.00 
07/Abr/2022 Egresos 128  ENERGIA ELECTRICA DE LA P..RECIBO CFE 500.00 -1,000.00 
07/Abr/2022 Egresos 128  ENERGIA ELECTRICA DE MO.. RECIBO CFE 500.00 -1,500.00 
30/Abr/2022 Diario 1  ENERGIA ELECTRICA DE GUA..RECIBO CFE 500.00 -1,000.00 
30/Abr/2022 Diario 1  ENERGIA ELECTRICA DE LA P..RECIBO CFE 500.00 -500.00 
30/Abr/2022 Diario 1  ENERGIA ELECTRICA DE MO.. RECIBO CFE 500.00 0.00 

Total: 3,736.00 3,736.00 0.00 
 
1139-0001-0314 Telefonía tradicional Saldo inicial : 0.00 
14/Ene/2022 Diario 3  TELEFONOS DE MEXICO RECIBO TE.. 399.00 -399.00 
14/Ene/2022 Diario 4  TELEFONOS DE MEXICO RECIBO TE.. 399.00 -798.00 
31/Ene/2022 Diario 1  TELEFONOS DE MEXICO RECIBO TE.. 399.00 -399.00 
31/Ene/2022 Diario 1  TELEFONOS DE MEXICO RECIBO TE.. 399.00 0.00 
25/Feb/2022 Egresos 90  TELEFONOS DE MEXICO RECIBO TE.. 399.00 -399.00 
28/Feb/2022 Diario 1  TELEFONOS DE MEXICO RECIBO TE.. 399.00 0.00 
24/Mar/2022 Egresos 120  TELEFONOS DE MEXICO RECIBO TE.. 399.00 -399.00 
31/Mar/2022 Diario 1  TELEFONOS DE MEXICO RECIBO TE.. 399.00 0.00 
27/Abr/2022 Egresos 136  TELEFONOS DE MEXICO RECIBO TE.. 399.00 -399.00 
30/Abr/2022 Diario 1  TELEFONOS DE MEXICO RECIBO TE.. 399.00 0.00 
30/May/2022 Egresos 158  TELEFONOS DE MEXICO RECIBO TE.. 399.00 -399.00 
31/May/2022 Diario 1  TELEFONOS DE MEXICO RECIBO TE.. 399.00 0.00 
28/Jun/2022 Egresos 178  TELEFONOS DE MEXICO RECIBO TE.. 399.00 -399.00 
30/Jun/2022 Diario 1  TELEFONOS DE MEXICO RECIBO TE.. 399.00 0.00 

Total: 2,793.00 2,793.00 0.00 
 
1139-0001-0322 Arrendamiento de edificios Saldo inicial : 0.00 
19/Ene/2022 Egresos 72  PAGO DE RENTA PARA EL RE.. OP/2950 2,000.00 -2,000.00 
31/Ene/2022 Diario 1  PAGO DE RENTA PARA EL RE.. OP/2950 2,000.00 0.00 
17/Feb/2022 Egresos 85  PAGO DE RENTA PARA EL RE.. OP/3005 2,000.00 -2,000.00 
28/Feb/2022 Diario 1  PAGO DE RENTA PARA EL RE.. OP/3005 2,000.00 0.00 
15/Mar/2022 Egresos 103  PAGO DE RENTA PARA EL RE.. OP/3071 2,000.00 -2,000.00 
31/Mar/2022 Diario 1  PAGO DE RENTA PARA EL RE.. OP/3071 2,000.00 0.00 
07/Abr/2022 Egresos 125  PAGO DE RENTA PARA EL RE.. OP/3114 2,000.00 -2,000.00 
30/Abr/2022 Diario 1  PAGO DE RENTA PARA EL RE.. OP/3114 2,000.00 0.00 
20/May/2022 Egresos 150  PAGO DE RENTA PARA EL RE.. OP/3179 2,000.00 -2,000.00 
31/May/2022 Diario 1  PAGO DE RENTA PARA EL RE.. OP/3179 2,000.00 0.00 
16/Jun/2022 Egresos 174  PAGO DE RENTA PARA EL RE.. OP/3241 2,000.00 -2,000.00 
30/Jun/2022 Diario 1  PAGO DE RENTA PARA EL RE.. OP/3241 2,000.00 0.00 

Total: 12,000.00 12,000.00 0.00 
 
1139-0001-0336 Servicios de apoyo administrativo, traducción, fot Saldo inicial : 0.00 
27/Ene/2022 Egresos 74  PAGO DE IMPRESION DE CAL.. F/476 985.50 -985.50 
31/Ene/2022 Diario 1  PAGO DE IMPRESION DE CAL.. F/476 985.50 0.00 
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01/Mar/2022 Egresos 97  PAGO DE LONAS MEDIDA 60 .. F/0FD 348.00 -348.00 
01/Mar/2022 Egresos 97  PAGO DE SERVICIO DE IMPR.. F/FC6 350.00 -698.00 
31/Mar/2022 Diario 1  PAGO DE LONAS F/0FD 348.00 -350.00 
31/Mar/2022 Diario 1  PAGO DE SERVICIO DE IMPR.. F/FC6 350.00 0.00 
28/Jun/2022 Egresos 179  PAGO DE SERVICIO DE FOTO.. F/97E 1,809.60 -1,809.60 
30/Jun/2022 Diario 1  PAGO DE SERVICIO DE FOTO.. F/97E 1,809.60 0.00 

Total: 3,493.10 3,493.10 0.00 
 
1139-0001-0341 Servicios financieros y bancarios Saldo inicial : 0.00 
01/Ene/2022 Diario 12 SALDOS INICIALES -688.16 -688.16 
01/Ene/2022 Diario 13  COMISIONES DE ENERO 310122 452.40 -1,140.56 
01/Ene/2022 Diario 13  COMISIONES DE ENERO 310122 744.14 -1,884.70 
01/Ene/2022 Diario 13  COMISIONES DE ENERO 310122 452.40 -2,337.10 
01/Ene/2022 Diario 13  COMISIONES DE ENERO 310122 452.40 -2,789.50 
31/Ene/2022 Diario 1  COMISIONES DE ENERO 310122 452.40 -2,337.10 
31/Ene/2022 Diario 1  COMISIONES DE ENERO 310122 744.14 -1,592.96 
31/Ene/2022 Diario 1  COMISIONES DE ENERO 310122 452.40 -1,140.56 
31/Ene/2022 Diario 1  COMISIONES DE ENERO 310122 452.40 -688.16 
28/Feb/2022 Diario 1  COMISIONES PAGADAS DE F.. 280222 812.58 124.42 
28/Feb/2022 Diario 7  COMISIONES DE FEBRERO 280222 812.58 -688.16 
31/Mar/2022 Diario 1  COMISIONES DE MARZO 310322 1,002.24 314.08 
31/Mar/2022 Diario 10  COMISIONES DE MARZO 310322 1,002.24 -688.16 
30/Abr/2022 Diario 1  COMISIONES DE ABRIL 300422 831.72 143.56 
30/Abr/2022 Diario 1  COMISIONES DE ABRIL 300422 11.60 155.16 
30/Abr/2022 Diario 10  COMISIONES DE ABRIL 300422 831.72 -676.56 
30/Abr/2022 Diario 10  COMISIONES DE ABRIL 300422 11.60 -688.16 
31/May/2022 Diario 13  COMISIONES MAYO 310522 17.40 -705.56 
31/May/2022 Diario 13  COMISIONES MAYO 310522 822.44 -1,528.00 
30/Jun/2022 Diario 14  COMISIONES JUNIO 310622 29.00 -1,557.00 
30/Jun/2022 Diario 14  COMISIONES JUNIO 300622 916.98 -2,473.98 

Total: 4,071.32 6,545.30 -2,473.98 
 
1139-0001-0345 Seguro de bienes patrimoniales Saldo inicial : 0.00 
11/Ene/2022 Diario 2  PAGO DE SEGURO NISSAN N.. F/DFC 7,796.95 -7,796.95 
31/Ene/2022 Diario 1  PAGO DE SEGURO NISSAN N.. F/DFC 7,796.95 0.00 
20/Jun/2022 Diario 8  PAGO DE POLIZA DE SEGUR.. F/D92 3,657.60 -3,657.60 
20/Jun/2022 Diario 9  PAGO DE POLIZA DE SEGUR.. F/D50 4,488.42 -8,146.02 
30/Jun/2022 Diario 1  PAGO DE POLIZA DE SEGUR.. F/D92 3,657.60 -4,488.42 
30/Jun/2022 Diario 1  PAGO DE POLIZA DE SEGUR.. F/D50 4,488.42 0.00 

Total: 15,942.97 15,942.97 0.00 
 
1139-0001-0355 Reparación y mantenimiento de equipo de transporte Saldo inicial : 0.00 
25/Feb/2022 Egresos 90  COMPRA DE FOCO DE DIREC.. F/B70 40.00 -40.00 
28/Feb/2022 Diario 1  COMPRA DE FOCO DE DIREC.. F/B70 40.00 0.00 

Total: 40.00 40.00 0.00 
 
1139-0001-0375 Viáticos en el país Saldo inicial : 0.00 
01/Ene/2022 Diario 12 SALDOS INICIALES -4,950.00 -4,950.00 
27/Ene/2022 Egresos 74  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/414 764.00 -5,714.00 
27/Ene/2022 Egresos 76  APOYO ECONOMICO PARA VI.. OP/2976 720.00 -6,434.00 
31/Ene/2022 Diario 1  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/414 764.00 -5,670.00 
31/Ene/2022 Diario 1  APOYO ECONOMICO PARA VI.. OP/2976 720.00 -4,950.00 
17/Feb/2022 Egresos 84  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/E24 795.00 -5,745.00 
17/Feb/2022 Egresos 84  COMBUSTIBLE EN VIAJE A G.. F/db2 300.00 -6,045.00 
17/Feb/2022 Egresos 84  PAGO DE PEAJE EN VIAJE A .. F/589 786.00 -6,831.00 
25/Feb/2022 Egresos 90  PAGO DE PEJAE EN VIAJE A .. F/913 608.00 -7,439.00 
25/Feb/2022 Egresos 90  COMBUSTIBLE EN VIAJE A G.. F/e31 459.80 -7,898.80 
25/Feb/2022 Egresos 90  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/bd0 1,020.00 -8,918.80 
28/Feb/2022 Diario 1  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/E24 795.00 -8,123.80 
28/Feb/2022 Diario 1  COMBUSTIBLE EN VIAJE A G.. F/db2 300.00 -7,823.80 
28/Feb/2022 Diario 1  PAGO DE PEAJE EN VIAJE A .. F/589 786.00 -7,037.80 
28/Feb/2022 Diario 1  PAGO DE PEAJE EN VIAJE A .. F/913 608.00 -6,429.80 
28/Feb/2022 Diario 1  COMBUSTIBLE EN VIAJE A G.. F/e31 459.80 -5,970.00 
28/Feb/2022 Diario 1  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/bd0 1,020.00 -4,950.00 
01/Mar/2022 Egresos 97  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/94c 79.50 -5,029.50 
01/Mar/2022 Egresos 97  COMBUSTIBLE EN VIAJE PAR.. F/368 500.00 -5,529.50 
15/Mar/2022 Egresos 108  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/556 865.00 -6,394.50 
15/Mar/2022 Egresos 108  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3047 100.00 -6,494.50 
24/Mar/2022 Egresos 120  PAGO DE PEAJE EN VIAJE A .. F/273 826.00 -7,320.50 
24/Mar/2022 Egresos 120  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/7EF 600.00 -7,920.50 
24/Mar/2022 Egresos 120  COMBUSTIBLE EN VIAJE A G.. F/cd6 500.00 -8,420.50 
28/Mar/2022 Egresos 121  PAGO DE PEAJE EN VIAJE A .. F/A90 826.00 -9,246.50 
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28/Mar/2022 Egresos 121  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/990 582.00 -9,828.50 
28/Mar/2022 Egresos 121  COMBUSTIBLE EN VIAJE A G.. F/192 500.00 -10,328.50 
31/Mar/2022 Diario 1  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/94c 79.50 -10,249.00 
31/Mar/2022 Diario 1  COMBUSTIBLE EN VIAJE PAR.. F/368 500.00 -9,749.00 
31/Mar/2022 Diario 1  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/556 865.00 -8,884.00 
31/Mar/2022 Diario 1  PAGO DE VIATICOS EN SALIDA OP/3047 100.00 -8,784.00 
31/Mar/2022 Diario 1  PAGO DE PEAJE EN VIAJE A .. F/273 826.00 -7,958.00 
31/Mar/2022 Diario 1  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/7EF 600.00 -7,358.00 
31/Mar/2022 Diario 1  COMBUSTIBLE EN VIAJE A G.. F/cd6 500.00 -6,858.00 
31/Mar/2022 Diario 1  PAGO DE PEAJE EN VIAJE A .. F/A90 826.00 -6,032.00 
31/Mar/2022 Diario 1  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/990 582.00 -5,450.00 
31/Mar/2022 Diario 1  COMBUSTIBLE EN VIAJE A G.. F/192 500.00 -4,950.00 
31/May/2022 Egresos 162  PAGO DE PEAJE EN VIAJE A .. F/56D 826.00 -5,776.00 
31/May/2022 Egresos 162  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/1A5 811.00 -6,587.00 
31/May/2022 Egresos 162  COMBUSTIBLE EN VIAJE A G.. F/7e1 400.00 -6,987.00 
